Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DA VEREADORA:

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

REQUERIMENTO Nº               /2023

Exmo. Senhor

Felippe Coutinho Martins

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao Sr. Sebastião Demoner, Diretor Geral do

Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental – SANEAR. Mediante o

presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerrogativas legais, venho por meio desta, requer cópia do Contrato de

Repasse de Recursos Não Reembolsáveis n°001/2018, firmado entre

BANDES e o Município de Colatina no âmbito do Programa de Coleta e

Tratamento de Esgoto e Destinação de Resíduos Sólidos (PG31),

financiado por recursos repassados pela Fundação RENOVA.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora que o referido requerimento é de

fundamental importância, tendo em vista que tais informações não estão

disponíveis para acesso da população.

Sala das Sessões

Em, 24 de maio de 2023.

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Vereadora – Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003200330030003A005000

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 24/05/2023 17:27

Checksum: 761C8B88F4778F3A16D5D72BCE542F5F60DC1FF549F3F7E32593B69FB7CED7C5

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.